Tôi chỉ nhớ có vậy thôi và rồi sau đó mọi người cũng ra tù, tứ tán khắp nơi, biệt tăm cho đến ngày hôm nay, riêng anh bạn thiếu tá quận trưởng quận Thủ Đức sau khi ra tù vẫn tiếp tục chống chính quyền nên đã bị bắt lại lần thứ hai, còn sống hay đã chết cũng không rõ.

Bây giờ ở Hoa Kỳ, nhân ngày Tết, tôi mở tờ Giai Phẩm Xuân SAIGON Nhỏ Ất Tỵ 2025 ra xem mục Tử vi, chợt nhớ lại lời giải Tử vi của ông Chủ tịch hội Khổng học Việt Nam năm xưa mà thấy lòng lâng lâng khó tả...

Quãng đời hơn 30 năm sau này, tôi nghiệm thấy cuộc đời mình ngày càng tốt hơn. Tôi giữ chức vụ chủ tịch hội Quốc Gia Hành Chánh Nam Cali gần mười năm gồm toàn các “quan to” trước đây, hội có trên trăm hội viên...